



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, dnia 2 sierpnia 2019 roku

Numer referencyjny:
ZO/WMN/15/2019

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: „**INWENTARYZACJA I OCENA STANU ISTNIEJĄCEJ ZIELENI NA TERENIE FORTU VIII A I IX w POZNANIU**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA

Działając na podstawie punktu 6.5 Zapytania Ofertowego Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy samosiewy drzew, których wymiary są poniżej parametrów zgodnie z Ustawa Ochrony Przyrody muszą być pomierzone i oznaczone farbą czy wystarczy wskazać powierzchnię i przybliżona ilość?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z punktem III zapytania ofertowego w szczególności 3.3.1.2.c).

Pytanie nr 2

Wskazany termin wykonania zadania przez Zamawiającego 30 dni przy konsultacji z Miejskim Konserwatorem Zabytków w Poznaniu może być nie do utrzymania z uwagi na terminy administracyjne przy uzgodnieniach. Same prace w terenie i przygotowania opracowania mogą trwać ok. 3 tygodni – dopiero gotową dokumentację przedstawia się do MKZ w P-niu i czeka się na uzgodnienie i istnieje duże ryzyko niedotrzymania terminów. Proponowana propozycja to na wykonanie 45 dni + czas na uzgodnienia z MKZ w P-niu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego poprzez zmianę punktu IV, który otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia 45 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 3

Proszę o dokładne sprecyzowanie pozyskania map: czy ma być pozyskana mapa nieaktualizowana d/c informacyjnych czy mapa d/c projektowych klauzulowana w modgik geopoz (w tym przypadku czas

opracowania aktualnych map d/c projektowych wynosi ok 2,5-3 miesięcy) i musi być wykonana przez uprawnionych geodetów

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uzna za wystarczające użycie mapy d/c informacyjnych.

Pytanie nr 4

Czy drzewa mają być naniesione na mapy przez uprawnionych geodetów czy przy użyciu specjalistycznego sprzętu GPS?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga przygotowania opracowania w sposób umożliwiający uzyskanie stosownych decyzji od Miejskiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 5

Czy inwentaryzacji podlegają wszystkie drzewa i krzewy na nieruchomościach wskazanych przez Zamawiającego, a tym samym wymagane jest naniesienie ich na plan, czy też tylko te, które będą zakwalifikowane do usunięcia?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisami punktu III zapytania ofertowego Opracowanie obejmuje inwentaryzację wszystkich drzew i krzewów na terenach wskazanych przez Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym i doprecyzowanych w odpowiedzi zamieszczonej w dniu 01.08.2019 r.

Pytanie nr 6

Zwracam się z następującym zapytaniem: forty, które mają być objęte inwentaryzacją zieleni znajdują się na mocno zadrzewionych działkach. Fort VIIIa przy ul. Raszyńskiej jest na działce 29/7 ark. 16, obręb 35. Działka ta ma powierzchnię około 70000 m² (7ha). Fort IX przy ul. Skalnej znajduje się na działce 17/52, ark. 10, obręb 60 o powierzchni około 41840 m² (4,2 ha). Czy inwentaryzacją należy objąć całe ww. działki, czy tylko fragmenty w bezpośrednim sąsiedztwie fortów. Jeśli fragmenty, to w jakim zakresie? Czy można to doprecyzować? Jeśli całe działki, które są w całości porośnięte roślinnością, to czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania robót, ponieważ wykonanie prac w terenie i tak szczegółowe opracowanie, tak dużych obszarów, w ciągu 30 dni wydaje się mało realne.

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 zamieszczoną w dniu 01.08.2019 r. oraz odpowiedzią nr 2 powyżej.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA

Punkt IV Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

IV. Termin realizacji

Termin wykonania zamówienia 45 dni od podpisania umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Beata Mitmańska
Beata Mitmańska